*Inc.* (f. 227) Duos Christi adventus sacrae litterae nos docent, qui a prophetis et apostolis dies Domini appellantur, in quorum altero summam clementiam Christus ostendit...

*Des.* (f. 235) ... ut communicantes nunc Christi passionibus gaudeat, ut et in revelationibus gloriae eius gaudeatis exultantes.

37. *De nono et decimo Decalogi praecipulis*<sup>74</sup>.

*Inc.* (f. 237) Praeceptum nonum [Deutero. 5]: Non concupisces uxorem proximi tui. Praeceptum decimum: Non domum, non agrum, non servum, non ancillam, non bovem, non asinum, et universa quae illius sunt quare in lege Dei actus etiam interiores prohibentur. Cum lex his decem praecipulis nobis tradita non mundana aut hominis sit...

*Des.* (f. 243v) ... Dei et hominis vinculum, haereditatis nostrae pignus, vita aeterna, et tandem Deus ipse est; qui sit benedictus in saeculorum saecula. Amen<sup>75</sup>.

38. *Distribución de los Teólogos en cinco grupos para el examen de los 'articulos' del sacramento del Orden*.

*Inc.* (f. 249) Ne ex propositis articulis alii omitantur...

*Des.* ff. 249r<sup>76</sup>.

39. *Oratio episcopi Baiionensis, galib. habita ad Imperit Ordines Francorum Henrici Regis notario in comitiis apud Passau Rudolphi ann. 1552 mense junio, die 3.*

*Inc.* (f. 251) Neminem vestrum, potentissimi, illustrissimi et amplissimi principes, aliique sacrosancti Romani Imperii Ordines, tantam multo antequam francorum nomen innotuisset...

*Des.* (f. 253v) ... et cum omnibus qui hic adsunt imperii ordinibus, tum illustrissimi Ducis Maurilio maxime gratificatum esse omnes intelligant. Haec proposita sunt a nobis nomine Regis christianissimi reverendissimis et illustrissimis Sacri Imperii Ordinibus et Principibus praesentibus, et absentibus legatis, die tertia junii 1552. Ioannes Prax [Mouster de Froissac], episcopus Baiionensis.

40. *Curia del obispo de Bayona al Elector de Maguncia*.

*Inc.* (f. 254) Clarissimo viro, reverendissimo Urmo. Vir clarissime, Puto me heri amice, fratere et ut christianum hominem decet, etisue dignitatis in qua sum Dei et Regis christianissimi beneficio collocatus...

*Des.* (ib.) ... cogitandum nebuquo si quid mihi sine communi primum germanorum periculis nota, accidere possit Vale Tuus Ioannes Froissac, episcopus Baiionensis.

<sup>74</sup> Escrito de mano de Fonseca. Hay una nota marginal que dice: *Deus legatis 2. octo. 1553.*

<sup>75</sup> E. folio 244 está en blanco Hay, despues, unas anotaciones sobre ff 4, 11; ff 5, 30; l Coy 12, 18 20 Y lo mismo se repite en el fol 246. Los folios 247 y 248 en blanco.

<sup>76</sup> Cf. 9, 6. Termina con una nota de Fonseca: *In materia sacramenti matrimonii datus est postea illis ordo, et disputarunt alii theologi, qui etiam dixerunt de sacramento Ordinis; et galli omnes, qui denuo venerunt.* El l 250, en blanco

41. *Copia de la carta de Felipe Melancton al uncciller arzobispo Moguntino [Latine ex germanico].*

*Inc. (f. 254v)* Ad electorem Saxoniae Ducem Mauritium. Esi arcana principum negotia neque sciam, neque admodum scire unquam desideraverim.

*Des. (f. 256)* ... qui gladii ictu confosus interit, et Albertus Lothoringiae rex tormento bellico occisus. Philippus Melancton.

42. *De Eucharistia. [Voto sobre los cánones de la Eucaristía].*

*Inc. (f. 257)* Veni tuae heri mane eo aratro ut si mihi direndi locus esset postularem fertilius rationem omnino omitti

*Des. (f. 258)* . Canon igitur si manebit, saltem in hac forma, dabit ansam ut intelligatur de fructu et gratia, quem sensum vitare debemus.

43. *[Romanae censurae in doctrinam et canones de sacramento Ordinis].*

*Inc. (f. 259)* Circa doctrinam et canones transmissos Romae Domini. Theologi eam haberent considerationem, ut minus quam fieri possent alterentur

*Des. (f. 260v)* . ita quod eis liceat condemnare, eos absolvere, et privare ad libitum suum, et similiter laicos omnes in spiritualibus indifferenter cum sint ipsis vicariis subditi. Anathema sit.

44. *Libellus articulorum a Principe Conzaeo exhibitus.*

*Inc. (f. 261)* Nobilibus quibusvis integrum erit domus sua libera conscientia ac religione vivere.

*Des. (ib.)* ... Sua Maiestas dignabitur declarare omnes et singulos utriusque religionis sub sua fore protectione scriptos.

45. *Libellus a Regina exhibitus.*

*Inc. (f. 261)* Nobilibus quibusvis, baronibus, castellorum praefectis, et ceteris qui plenum est summum ius in suis habent.

*Des. (ib.)* . idem religionis exercitium continuabitur, cetera alterius tamen religionis impedimentum

46. *Relación del tratado del artículo de la Residencia de los Pastores de ánimas en el sacro Concilio Tridentino* <sup>77</sup>.

*Inc. (f. 262)* A once días del mes de marzo de 1562, los legados propusieron a los Padres doce capítulos de reformation. El primero y cabeza de todos es: Considerent Patres, quae ratio iniri possit...

*Des. (f. 265)* ... Lo cual escandaliza tanto como negar lo que verdad tan cierta, práctica y necesaria y divina no convenga saberse, como que por ignorancia se pudiesen excusar los que no residen, o los Pontífices en dispensar.

47. *[Parecer de don Pedro Guerrero].*